Mẫu 02

PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG . . . . Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 ………., ngày ….. tháng 9 năm 2022

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2022-2023

​ ​ Kính gửi:
​ ​ ​         - Hội đồng thi đua-khen thưởng huyện Vĩnh Thuận;
​ ​ ​         - Phòng Giáo dục và Đào tạo,
​ ​ ​         - Hội đồng TĐ-KT Trường. . .;
​
​ - Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
​ - Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
​ - Đơn vị công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .. . ​

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003, Luật Sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính
Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
​ Năm học 2022-2023, tôi hưởng ứng thi đua và đăng ký các danh hiệu thi đua
và các hình thức khen thưởng, cụ thể như sau:
​ I. DANH HIỆU THI ĐUA:

​ 1. Lao động tiên tiến:

​ 2. Chiến sỹ thi đua cơ sở:

​ 3. Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh:

​ 4. Chiến sỹ thi đua toàn quốc:

​ II. HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG:

​ 1. Giấy khen:

​ 2. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:

​ 3. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ:

​ Xác nhận của Hiệu trưởng​ ​ ​ ​ Người đăng ký​